
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 10 березня 2025 р. Чернігів № 477 

 

Про утворення  

ініціативної групи 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

постанови Кабінету Міністрів України від 18 травня 2011 року № 526 «Про 

утворення регіональних рад підприємців в Автономній Республіці Крим, 

обласних, мм. Києві та Севастополі», з метою залучення суб’єктів 

господарювання, громадських організацій підприємців, об’єднань підприємців 

до формування державної регуляторної політики і державної політики у сфері 

підприємництва в Чернігівській області, запровадження прозорого механізму їх 

участі у підготовці проектів рішень Чернігівської обласної державної 

адміністрації 

з о б о в ’ я з у ю:  

1. Утворити ініціативну групу для обрання персонального складу 

регіональної ради підприємців в Чернігівській області (далі – ініціативна група).  

2. Затвердити персональний склад ініціативної групи згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації  

10 березня 2025 року № 477 

 

СКЛАД 

ініціативної групи для обрання персонального складу регіональної ради 

підприємців в Чернігівській області 

 

БЕРЕЗИНЕЦЬ  

Ірина Геннадіївна  

голова громадської організації «Сяйво Сіверщини» 

(за згодою); 

БІЛООКА 

Людмила Вікторівна 

виконавчий директор Чернігівської обласної 

організації роботодавців «Сіверщина» (за згодою); 

БОГДАНОВИЧ 

Володимир 

Володимировича 

заступник директора Департаменту культури і 

туризму, національностей та релігій Чернігівської 

обласної державної адміністрації – начальник 

управління культури, національностей та релігій; 

БОЙПРАВ  

Борис Степанович 

голова Чернігівської обласної організації 

підприємців-роботодавців «Чернігівщина» (за 

згодою); 

БРАГИНЕЦЬ 

Олена Миколаївна 

начальник відділу праці, трудових відносин та 

зайнятості населення Департаменту економічного 

розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації; 

ДАВИДОВА 

Тетяна Миколаївна 

начальник відділу професійної, вищої освіти і науки 

Управління освіти і науки Чернігівської обласної 

державної адміністрації; 

ДЕМИДЕНКО 

Володимир Юрійович 

президент Антикорупційної Громадської Спілки 

«СОВІСТЬ» (за згодою); 

ЖИМОЛОСТНОВА 

Світлана Кузьмінічна 

голова профспілкової організації «Чернігівська 

профспілка підприємців «Єдність» (за згодою); 

ЖУК 

Василь Олексійович 

заступник директора Департаменту 

агропромислового розвитку Чернігівської обласної 

державної адміністрації – начальник управління 

агропромислового розвитку та продовольчої 

безпеки; 

ЗАЇКА  

Юлія Анатоліївна 

голова правління громадської організації «Ліга 

ділових та професійних жінок України» (за згодою); 

ІВАНОВ  

Костянтин Вікторович 

президент Чернігівської регіональної торгово-

промислової палати (за згодою); 



2 

 

 

КЛЮЧНИК  

Людмила Анатоліївна 

директор Чернігівського обласного центру 

зайнятості (за згодою); 

КУЗЬМЕНКО 

Віталій Іванович 

заступник начальника управління енергетики, 

житлово-комунального господарства та 

благоустрою Департаменту енергоефективності, 

транспорту, зв’язку та житлово-комунального 

господарства Чернігівської обласної державної 

адміністрації; 

ЛОСЬ 

Олександр Васильович 

директор Департаменту екології та природних 

ресурсів Чернігівської обласної державної 

адміністрації; 

МАЗІЙ  

Лариса Віталіївна 

заступник начальника Відділу з питань ветеранської 

політики Чернігівської обласної державної 

адміністрації; 

ОПАНАСЕНКО 

Олег Анатолійович 

голова громадської організації «Комфорт та якість» 

(за згодою); 

ПАЯНОК 

Марина Геннадіївна 

голова громадської організації «Всеукраїнська 

асоціація підприємців та споживачів» (за згодою); 

ПОЛТОРАЦЬКА 

Світлана Іванівна 

заступник директора Департаменту економічного 

розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації – начальник управління бізнес-

клімату, споживчого ринку та ціноутворення; 

ПУСТОВОЙТ 

Олена Василівна 

в. о. заступника начальника Головного управління 

Державної податкової служби у Чернігівській 

області (за згодою); 

РОЄВА  

Тетяна Григорівна 

голова громадської організації «Спілка жінок 

Чернігівщини» (за згодою); 

РОМАНОВСЬКА 

Наталія Олександрівна 

член правління Української асоціації підприємств 

легкої промисловості Укрлегпром, директор ПрАТ 

«Чернігівська швейна фабрика» «Елегант»» (за 

згодою); 

РУБАНИК 

Олександр Миколайович 

заступник начальника управління фінансів 

виробничої сфери Департаменту фінансів 

Чернігівської обласної державної адміністрації – 

начальник відділу фінансів галузей виробничої 

сфери та інвестицій; 

СЛЕЗКО 

Ігор Іванович 

заступник директора Департаменту інформаційної 

діяльності та комунікацій з громадськістю 

Чернігівської обласної державної адміністрації – 

начальник управління з питань внутрішньої 

політики та зв’язків з громадськістю; 



3 

 

 

СТРАТІЛАТ 

Тамара Михайлівна 

голова громадської організації «Ліга-клуб «Ділова 

жінка» (за згодою); 

СТРІЛКО 

Олександр 

Володимирович 

член Ради підприємців при Ніжинській міській раді 

(за згодою); 

ТОВСТОЛІС 

Світлана Володимирівна 

заступник начальника управління бізнес-клімату, 

споживчого ринку та ціноутворення Департаменту 

економічного розвитку Чернігівської обласної 

державної адміністрації – начальник відділу 

забезпечення розвитку підприємництва; 

ШЕМЕЦЬ 

Андрій Миколайович 

директор Департаменту сім’ї, молоді та спорту 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

ЯКИМЕЦЬ  

Євген Анатолійович 

член Чернігівського обласного об’єднання 

організацій роботодавців, голова правління Прат 

«Тера» (за згодою). 

 

 

В. о. директора Департаменту 

економічного розвитку Чернігівської 

обласної державної адміністрації                                                Леся КОЗАЧОК 


